Приказ Минтруда России № 980 от 30 декабря 2020 г.
О совершенствовании оценки и управления профессиональными рисками в сфере охраны труда в Российской Федерации
В целях совершенствования оценки и управления профессиональными рисками в сфере охраны труда в Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий Минтруда России по совершенствованию оценки и управления профессиональными рисками в сфере охраны труда в Российской Федерации согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав рабочей группы по совершенствованию оценки и управления профессиональными рисками в сфере охраны труда в Российской Федерации согласно приложению № 2.
3. Утвердить перечень организаций, участвующих в пилотном проекте по совершенствованию оценки и управления профессиональными рисками в Российской Федерации, согласно приложению № 3.
Министр
А.О. Котяков